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GALAVEČER KRAJSKÉHO FOTBALOVÉHO SVAZU

Vážení čtenáři,

Vítám Vás u čtení prvního čísla 
Fotbalového Hradecka v roce 
2024. Po loňském obnovení 
pravidelného vycházení 
zpravodaje chceme navázat a 
provést vás děním v našem okrese 
prostřednictvím zpravodaje i v 
letošním roce. 

Konkrétně se na informace o dění 
v okrese můžete prostřednictvím 
Fotbalového Hradecka těšit v 
úvodní části března, v průběhu 
dubna, května i června. Bez 
Fotbalového Hradecka nebudete 
ani v podzimní části nové sezóny. 
Budeme se Vám snažit přinášet 
aktuální informace, zajímavosti 
ale také rozhovory s partnery nebo 
osobnostmi z našeho okresu. 

Zimní přestávka, ač je vždy 
delší, než ta letní se nezadržitelně 
blíží ke konci, týmy finišují své 
přípravy a pomalu se chystají, až 
vypuknou jarní boje o body do 
tabulek.
Jarní část sezóny je vždy ta 
„důležitější“, ta na jejímž konci 
budou mít některé týmy radost 
z postupu, ale i naopak, některé 
budou muset hledat důvody jejich 
sestupu a připravit se na sezónu v 
nižší soutěži.

I přes dnešní uspěchanou 
dobu, která sportu obecně moc 
neprospívá věřím, že dokážeme 
věnovat náš čas sportu, který 
máme všichni rádi a na jaře 
uvidíme spoustu radosti na 
zelených pažitech. A to jak od 
minipřípravek, tak po dospělé 
soutěže.

Stále platí, že pokud kdokoli 
z Vás bude mít námět na téma 
nebo třeba na osobu, která by si 
zasloužila objevit se na stránkách 
našeho Zpravodaje, ozvěte se 
nám, budeme rádi. 

Pokud by se někdo z Vás, čtenářů 
chtěl také aktivně zapojit do 
týmu,  který Fotbalové Hradecko 
tvoří, uvítáme Vás. Stačí se ozvat, 
sejdeme se a probereme vše 
potřebné.

Kromě tohoto zpravodaje se 
snažíme také přinášet nové 
informace na sociálních sítích 
OFS Hradec Králové, proto 
nezapomeňte sledovat Facebook i 
Instagram.

Adam Jiříček



ANKETA FOTBALOVÉHO HRADECKA

Vzhledem k průměrnému věku týmu kolem 35 let a tím, že má většina 
hráčů již rodinu, jsme se sešli společně na tréninku poprvé 8.3. Někteří hráči 
se připravovali během zimy individuálně (především hokejem), někteří s 
B týmem a někteří to nechali osudu. V plánu jsou dvě přípravná utkání, 
na která se věřím sejdeme. Necháme se tedy překvapit, co přinese jarní 
část sezóny. Fotbal se nezapomíná, ale fyzická kondice se bohužel s věkem 
nezlepšuje. Nicméně se chceme fotbalem bavit, jak jsme byli ve Slavii celý 
život zvyklí.

Jakub Lán
Slavia Hradec 

Králové C 

Jak je již u nás zvykem tak první měsíc přípravy jsme polykali několika 
kilometrové dávky v uličkách Klamoše. Teď od března se k tomu přidala i 
příprava s míčem.

Jaroslav Matouš
Klamoš

Jak probíhá zimní příprava ve vašem klubu?

SOUTĚŽ S FOTBALOVÝM HRADECKEM
V novém roce jsme se rozhodli, že si s námi čtenáři budou moci zasoutěžit o věcné ceny. Začneme 
tedy hned první soutěží, ve které můžete vyhrát knihu s fotbalovou tématikou.
Jak vyhrát?
Stačí, když nám na Facebookovou stránku OFS HK napíšete, s kým byste si chtěli přečíst rozhovor 
v jednom z dalších čísel a proč právě s ní/ním?

Zimní příprava Sokola Lovčic začala 10.1. 2024 soustředěním v Josefově Dole. 
Tohoto soustředění se zúčastnilo cca 18 hráčů. Sami hráči to kvitovali jako hodně 
zdařilé a dostali dost do těla. Součástí tohoto soustředění byl i přátelský zápas na 
umělce v Harrachově s místními borci,který jsme sice prohráli, ale tento mančaft 
je účastníkem 1B třídy. Další tréninkové  jednotky jsou převážně na umělce v 
nedalekém Chlumci n. C. Mezi tím byla uskutečněna přátelská utkání: Lovčice 
– Nepolisy 3:2 , Lovčice – Kněžice OFS Nymburk 9:0 , Lovčice – Křečkov  OFS 
Nymburk 7:0 , Lovčice – Slovan Poděbrady OFS Nymburk 7 :3. Z tohoto pohledu 
můžeme říci, že zimní příprava proběhla k naší velké spokojenosti a již se všichni 
těšíme na první jarní mistrák, který proběhne 23.3. na našem hřišti a soupeřem 
nám bude Slavoj Skřivany B.

Marek Kafka
Lovčice

Dohalice zahájily zimní přípravu již v lednu s výhledem třech tréninkových 
jednotek týdně. Cílem bylo nabrat co největší fyzickou zdatnost k 
hernímu stylu nového trenéra. Na přelomu února a března vše vyvrcholilo 
soustředěním, při kterém jsme sehráli i první přípravný zápas, který byl 
především o zkoušce něčeho „jiného“. S přípravou a přístupem hráčů jsme 
nadmíru spokojení a věříme, že se vše promítne i do zápasového rytmu.Pavel Zapadlo

Dohalice



FC HRADEC KRÁLOVÉ S NOVÝM TRENÉREM OVLÁDL 
VÝCHODOČESKÉ DERBY

FC Hradec Králové, který musel na přelomu února a března sáhnout k výměně trenéra, zvládl 
skvěle první východočeské derby v nové Malšovické aréně. Před více než 8500 diváků tak mohl 
nový trenér oslavovat svou premiéru na domácí lavičce.

Na konci února odstoupil z pozice 
hlavního trenéra A-mužstva na 
vlastní žádost, ze zdravotních 
důvodů, Václav Kotal. Okamžitě 
ale obdržel od klubu nabídku, 
aby působil v roli konzultanta v 
momentě, kdy mu to jeho zdravotní 
stav dovolí. 
Ve videu na klubových stránkách 
poděkoval Václav Kotal všem 
fanouškům za podporu. „Bohužel 
mě v poslední době potkaly 
zdravotní problémy, které musím 
řešit. Proto jsem se po dohodě s 
vedením klubu rozhodl, že skončím 
na pozici hlavního trenéra. Pokud 
bude mít klub zájem, tak po, 
doufám, že úspěšném vyléčení, 
bych se mohl vrátit do práce v 
klubu,“ pokračoval. 
Jeho pozici přebral David Horejš, 
šestačtyřicetiletý trenér, který 
dříve působil v Jablonci a Českých 
Budějovicích. Do Hradce Králové 
přišel také s asistentem, kterým je 
Lukáš Vácha.
„Vážím si toho, že mě Hradec 
oslovil, pro mě je to výzva, ale na tu 
práci se strašně moc těším. Hradec 
není o tom, že jsem přišel já, bude 
to o tom, abychom společně s lidmi, 
kteří přijdou na stadion, vytvořili 
to, abychom byli úspěšní,“ uvedl 
Horejš při oficiálním představení.

Vstup do sezóny se Hradci vcelku 
povedl. Nejprve, ještě za trenéra 
Kotala, uhrál doma remízu 2:2 s 
Bohemians Praha, poté uhrál v 
Olomouci, ale i doma s Mladou 
Boleslaví bezbrankové remízy.

První zápas pod novým trenérem 
se odehrál v Jablonci, kde David 
Horejš dříve také působil. Zápas 
skončil smírně, 1:1. Posledním 
odehraným zápasem bylo první 
východočeské derby v nové aréně.
Celkem 8519 diváků mohlo 
sledovat průběh zápasu, na jehož 
konci se mohli radovat domácí 
hráči. 

První poločas, i přes převahu 
hradeckých, branku nepřinesl. Po 
změně stran se hra více vyrovnala. 
Stadion hnal domácí kupředu a 
poprvé si příznivci Hradce mohli 
zakřičet gól už v 57. minutě, kdy 
domácí poslal hlavičkou do vedení 
Filip Čihák, když si našel centr 
od Krejčího. Další velká akce 
přišla v 73. minutě, kdy Dancák 
při rychlém protiútoku našel 
nabíhajícího Daniela Vašulína, 
který si navedl míč do vápna, 
zbavil se kličkou obránce a hezkou 
střelou na zadní tyč navýšil vedení 
Hradce Králové na 2:0. 
„Samozřejmě jsme moc spokojení, 
že jsme dneska zápas zvládli. 
Bylo to důležité utkání, derby, 
vyprodaný stadion. Do zápasu jsme 
jednoznačně lépe vstoupili a plán 
kluci splnili. V první půli jsme měli 
nějaké možnosti, bohužel jsme gól 
nedali. Druhý poločas jsme chtěli 
více přidat do ofenzivy a dneska se 

to povedlo. Zápas po vstřeleném 
gólu jsme dobře dohráli. Za stavu 
1:0 a i 2:0 jsme tu hru kontrolovali. 
Myslím si, že jsme soupeře nepustili 
ani do žádné šance, to mužstvo to 
skvěle odpracovalo. Největší dík 
patří dneska hráčům a skvělému 
publiku, které dalo zápasu glanc,“ 
zhodnotil v pozápasové tiskové 
konferenci David Horejš.



JAROSLAV VESELÝ:  HRADEČÁK, KTERÝ TRÉNUJE 
BOHEMIANS A JE ASISTENTEM REPREZENTACE

Jaroslav Veselý, rodák z Hradce Králové, v současnosti trénuje Bohemians Praha a také působí v 
roli asistenta reprezentace ČR. Jaké jsou cíle reprezentace? A jaké bylo dovést Bohemku do Evropy?

Pocházíte z Hradce Králové, 
jaké máte na město vzpomínky?
Jelikož v Hradci stále žiji, tak jen 
ty nejlepší. Podle mého je Hradec 
nelepší město v ČR k životu.

Také jste prošel klubem FC 
Hradec Králové, co říkáte 
aktuálnímu fotbalové dění v 
Hradci?
Já jsem nadšený z nového 
stadionu, který je moc povedený. 
Všichni zde na to čekali strašně 
dlouho. Mrzí mě, že se tam ostrého 
zápasu nedočkal Bohouš Lemfeld. 
Klub stadion posunul strašně moc 
dopředu. Dává klubu stabilitu a 
komfortní zázemí. Klobouk dolů, 
jaké měl klub výsledky v azylu.

Jaké je pro vás osobně být 
trenérem ve Fortuna lize?
Nějak jsem nad tím nikdy moc 
nepřemýšlel, beru život jak je a co 
přinese. Kdybych netrénoval ligu, 
tak bych asi klidně zase trénoval i 
nižší soutěže, kde by  mi to dávalo 
smysl a chodili by tam kluci na 
trénink…. 

Nyní jste nově asistentem u české 
reprezentace, jak se na práci s 
týmem těšíte?
Beru to jako velkou čest, zatím 
jsme na začátku, ale vše jde  podle 
plánu. V novém realizačním týmu 
se cítím velmi dobře, jsou tam 
zajímavé  lidé, kteří se mohou 
navzájem obohatit. Aktuálně 
řešíme organizační věci okolo 
soustředění, přípravných zápasů, 
individuální pohovory s hráči. 
Samozřejmě je třeba vidět zápasy 
všech hráčů, co připadají v úvahu 
pro nominaci na Euro. 

Jaké jsou ve Vašich očích cíle 
reprezentace?
Krátkodobý cíl je postup ze 
skupiny na Euru,  dlouhodobý 
cíl  je postup na příští mistrovství 
světa.

Bude Vaše práce náročnější 
ve stavu, v jakém je nyní 
reprezentace?
Vždy když je nový realizační 
tým u týmu, je větší příležitost 
ke změnám, než když jste u týmu 
dlouhodobě.

Společnost změnu trenéra vnímá 
velmi rozporuplně, jak na situaci 
nahlížíte vy?
Já ten pocit nemám, naopak signály 
které mám já tak rozporuplné 
nejsou. Samozřejmě je jasné, že 
všichni s volbou Ivana spokojeni 
nejsou, ale to je vždy. Ivan je 
bojovník a velká osobnost, myslím 
že on může být ten, který zase tým 
a celý svaz stmelí. 

Jak lze kombinovat práce pro 
klub i pro reprezentaci?
Určitě to jde, nejsem jediný kdo to 
takto měl. Na jaře je jen jeden sraz, 
kdy nebudu na Bohemce, Euro je 
až po sezóně, tak že to ovlivní 
prvních 10 dnů přípravy na novou 

sezónu a pokud postoupíme dál tak 
o něco více, což bych si přál. 
Mám na Bohemce dobrý realizační 
tým, se kterým jsme sehraní, tak že 
to nebude problém.

Společně s Ivanem Haškem jste 
působili i v Saudské Arábii, jak 
na působení vzpomínáte?
Působili jsme ve Spojených 
Arabských Emirátech, vzpomínám 
na to velmi dobře, je tam velmi 
zajímavá první liga. Plná 
zajímavých trenérů, kteří působili 
u velkých týmů v Evropě, Jižní 
Americe či národních týmů, dá 
se tam i od nich leccos naučit 
a odkoukat. To samé platí o 
zahraničních hráčích. Tím že je 
tam kvóta 4 cizinců v 1. lize, bývají 
hodně dobří.
Život v Emirátech byl taky velmi 
příjemný. Určitě bych se tam rád 
pracovně někdy chtěl vrátit.

Jaké pro Vás bylo dovést 
Bohemians (po 36 letech) do 
pohárové Evropy?
Byl  to náš společný sen a úspěch 
na který čekali generace klokanů. 
Teď už je to jen moc hezká 
vzpomínka. Věřím, že se nám s 
Bohemkou do pár let podaří něco 
podobného zopakovat. Liga je ale 
velmi vyrovnaná a těžká, proto si 
toho 4. místa moc vážíme.



LUBOMÍR DOUDĚRA: NEJEN SEKRETÁŘ OFS HRADEC 
KRÁLOVÉ OSLAVIL SVÉ 65. NAROZENINY

Lubomír Douděra, sekretář OFS Hradec Králové a také člen Komise rozhodčích a delegátů, 
Disciplinární a také Sportovně-technické komise. Pan Douděra je v našem fotbalovém prostředí 
velmi známý a odvádí velmi svědomitou a dlouholetou práci. 

V únoru jste oslavil 65. 
narozeniny, co Vás nejvíce 
potěšilo? 

Hodně mě potěšil nebývalý zájem, 
přání se objevilo na webech 
Královéhradeckého krajského 
fotbalového svazu i OFS Hradec 
Králové, na Facebooku, v mutacích 
Deníku, potkávali mě lidé a přáli 
mi. I touto cestou ještě jednou 
děkuji za přání. 
 
Jste sekretářem OFS Hradec 
Králové téměř 40 let. Na co 
vzpomínáte nejraději a je něco, 
co byste z této pozice už nikdy 
řešit nechtěl?

Je to hodně dlouhé období, za 
které jsem se setkal a mohu 
spolupracovat se spoustou 
funkcionářů klubů, hráčů, trenérů, 
rozhodčími, fanoušky fotbalu. 
Vzpomínek je hodně veselých i 
těch smutnějších, hlavně se nedá 
zapomenout na ty, kteří již mezi 
námi nejsou. Negativních věcí je 
minimum, a proto mě to stále těší 
a nabíjí.        
 

Jak vzpomínáte na léta, kdy 
jste se na zelených pažitech 
objevoval s píšťalkou, dokonce 
až ve 2. Národní lize?

S píšťalkou jsem působil téměř 
15 let a byla to velmi zajímavá a 
náročná zkušenost. Začínal jsem 
jako každý na okrese, na zápasy i 
na Novobydžovsko jezdil často na 
kole. 2. NL byla v době federální 
československé ligy už celkem 
vysoká soutěž s několikatisícovými 
návštěvami, jezdili jsme na zápasy 
jak po Čechách tak i po Moravě, 
což bylo časově velmi náročné. 
I proto si myslím, že z činnosti 
rozhodčího mám stále co předávat, 
i když již dlouho nepískám.      
 
Mimo sekretariátu jste také 
členem několika komisí. Která z 
rolí Vás nejvíce baví?

Těžko se některá role v komisích 
OFS Hradec Králové dá nějak 
vypíchnout, každá má svoje 
specifika, jsem ale rád, že máme 
dobře fungující komise a rád se s 
členy setkávám a to mě těší.   
 

Jste také znám v šachovém 
prostředí, přibližte nám váš 
vztah k šachu?

Dělal jsem téměř 20 let sekretáře 
tehdejšího Východočeského 
šachového svazu, v době kdy 
nebyl internet, působil rovněž v 
Šachovém svazu ČR.
Stále mám 1. výkonnostní třídu a 
jsem členem ŠK Lípa. Málokdo asi 
ví, že v šachu jsou také rozhodčí, 
a tak jsem jako ústřední rozhodčí 
řídil i extraligová utkání družstev 
v sestavách s řadou velmistrů, což 
nebylo jednoduché zejména při 
časových tísních v závěrech partii.     
 
Na co se, ze své pozice, nejvíce 
těšíte v nadcházejících měsících?

Těším se na jarní část soutěží OFS 
Hradec Králové až někam vyrazím 
s fotoaparátem, který mě stále 
provází na různých akcích, třeba 
i na zápasech FC Hradec Králové 
či národního týmu, samozřejmě 
na zápasy v nové hradecké aréně a 
letní EURO.



SKVĚLÝ ÚSPĚCH VÝBĚRU U-11 V
MEZIKRAJSKÉM FINÁLE ZIMNÍ HALOVÉ LIGY

Ve sportovní hale v Dobrušce se 17. února konalo 6. mezikrajské finále Zimní halové ligy 
Královéhradeckého a Pardubického KFS U-10 a U-11. Výběr U-11  OFS Hradec Králové ovládl celý 
turnaj a získal tak zasloužený primát. Jak výkon výběru hodnotí trenéři Martin Ptáček a Radek Petr?

Ovládli jste 6. mezikrajské finále 
Zimní halové ligy, co stojí za 
takovým úspěchem?
Obrovský kus práce. Samozřejmě 
zejména v mateřských oddílech, 
ale i našeho výběru. S klukama 
pracujeme zhruba dva roky. 
Po vlažnějším začátku jsme se 
postupně jako výběr začali výrazně 
zlepšovat. Našli jsme kluky, kteří 
mají zájem naslouchat a chtějí na 
sobě pracovat. Pravidelně jsme se 
setkávali na trénincích a odehráli 
jsme několik přípravných utkání. 
Myslím, že nyní už můžeme říct, 
že intenzivní práce se vyplatila. Je 
třeba také poděkovat mateřským 
oddílům za uvolňování hráčů a 
rodičům za to, že kluky na akce 
OFS vozili.

Jak složitá byla cesta do finále? 
Zimní halová liga výběrů OFS 
proběhla dne 20.1.2024 ve 
sportovní hale v Třebši. Kluci 
zde nastoupili proti výběrům 
OFS Trutnov, Jičín, Náchod a 
Rychnov. Všechny čtyři zápasy 
vyhráli a získali plný počet bodů, 
navíc s parádním skóre 17:1. Z 
výše uvedeného je myslím patrné, 
že cesta nebyla zas tak složitá. 
Ale je to zejména zásluha našich 

svěřenců, kteří podali parádní 
týmový výkon. Soupeři totiž 
bezesporu měli svou kvalitu. V 
každém utkání jsme museli o 
výsledek bojovat a hrát naplno. V 
zápasech jsme ale přeci jen byli o 
něco fotbalovější. 

Který ze zápasů byl nejtěžší? 
Který soupeř vás nejvíce 
potrápil?
V mezikrajském finále byly 
všechny zápasy kvalitní a velmi 
vyrovnané. Na rozdíl od předchozí 
zimní halové ligy jsme už nebyli 
tolik fotbaloví a vítězství jsme 
spíš vybojovali.  Za šest zápasů, 
ve kterých jsme zaznamenali čtyři 
vítězství a dvě remízy, jsme vsítili 
jen osm branek. Na druhou stranu 
jsme inkasovali pouze jednou. 
Nejvyrovnanější byly zápasy s 
výběrem OFS Trutnov, kde oba 
zápasy skončily bezbrankovou 
remízou. Kluci podali kvalitní a 
trpělivý týmový výkon. Na většině 
byla znát poměrně velká nervozita, 
mezikrajské finále hráli poprvé. 
Jak už jsem zmínil, asi to nebyl z 
naší strany úplně hezký fotbal, ale 
byl úspěšný. Kluci si za vítězstvím 
šli a za svou snahu byli odměněni. 

Jaké jsou další plány výběru 
U11?
Na jaře budeme chtít potvrdit 
vítězství na krajském turnaji 
výběrů, kde jsme opanovali 
úvodní část na turnaji v Dolní 
Kalné. Rádi bychom stihli pár 
tréninků a přípravný zápas. Jinak 
ročník 2013 je opravdu kvalitní. 
Celá řada borců se zřejmě posune 
do „větších“ týmů, ze kterých již 
do výběru OFS hráče nominovat 
nemůžeme. Je to ale logický vývoj 
a jsme za něj vlastně rádi. Klukům 
přejeme, aby se prosadili a zahráli 
si klidně i nejvyšší žákovskou 
soutěž, mají na to. Dá se tedy říct, 
že se výběr v podstatě bude skládat 
znovu a šanci dostanou další hráči. 
Doufáme, že ji budou chtít využít. 

Jaké byly pocity po vítězství?
Kluci si vítězství vychutnali. V 
průběhu turnaje bedlivě sledovali 
výsledky dalších utkání. Věděli, 
jaké výsledky je potřeba uhrát a 
měli opravdu velikou radost, že 
se jim to povedlo. V kabině pak 
samozřejmě došlo i na vítězný 
pokřik a focení s pohárem a 
medailí.  



BOWLING BAR HALOVÝ OP
OFS HRADEC KRÁLOVÉ MUŽI 2024

Tohoto klání, hraném systémem každý s každým 1 
x 13 minut, se zúčastnilo sedm týmů: Malšovice, 
Hořiněves, Kratonohy, Převýšov, Olympia Hradec, 
Nový Hradec B a Kobylice. V 21 zápasech padlo 
celkem 111 gólů. 

Primát vybojovala FC Olympia Hradec Králové, 
na stříbrné příčce následoval FC Nový Hradec B, 
bronzový skončil FK Kratonohy a „bramborovou“ 
příčku obsadil Sokol Malšovice.       

Vyhlášeny byly i individuální ceny: nejlepší střelec 
Vojtěch Moravčík (FC Nový Hradec B) 6 branek, 
nejlepší brankář: Varol Ikizgül (FC Olympia Hradec), 
který navíc hned pětkrát skóroval (!!!), a nejlepší 
hráč Liviu Mocanu (FK Kratonohy).    

Všechna mužstva převzala z rukou předsedy OFS 
Hradec Králové Martina Zbořila a místopředsedy 
OFS Hradec Králové Vladana Haleše hodnotné ceny, 
nejúspěšnější tři týmy obdržely poháry, jednotlivci 
pak věcné ceny. 
Jednotlivé zápasy soudcovali rozhodčí OFS Hradec 
Králové Miloslav Doubrava, Václav Hlavsa a Vilém 
Novák. U stolku časoměřičů byli Jakub Novický a 
Čeněk Hradil, s mikrofonem turnaj řídil Zdeněk 
Pechar. 
Fotografie jednotlivých týmů najdete na konci tohoto 
vydání.

Konečné pořadí: 
1. FC Olympia Hradec Králové 16b (18:7)
2. FC Nový Hradec B 14b (25:12)
3. FK Kratonohy 13b (21:15)
4. Sokol Malšovice 6b (12:16)
5. FC Spartak Kobylice 6b (14:17)
6. SK Převýšov 3b (8:19)
7. Sokol Hořiněves 3b (13:25). 

V Předměřicích nad Labem, konkrétně ve sportovní hale uspořádal Okresní fotbalový svaz Hradec 
Králové Bowling Bar halový okresní přebor mužů. Jak turnaj probíhal? A kdo si odnesl poháry 
a individuální ceny?



GALAVEČER KRAJSKÉHO FOTBALU V HRADCI KRÁLOVÉ

V pátek, 22. března 2024 se v nové Malšovické aréně v Hradci Králové bude konat 13. Galavečer 
Královéhradeckého krajského fotbalového svazu. Mezi oceněnými nechybí ani zástupci našeho 
okresu. Těm se ale budeme blíže věnovat v příštím čísle. Jaké jsou výsledky jednolivých anket?
JUNIOR CENA ZA DOBROU 
PRÁCI S MLÁDEŽÍ
•	 kategorie přípravky – TJ Dvůr 

Králové nad Labem
•	 kategorie žáci – FK Vysoká 

n/L.
•	 kategorie dorost – FC Spartak 

Rychnov nad Kněžnou

FOTBALOVÁ OBEC ROKU 
2023
•	 Kopidlno
•	 Hajnice
•	 Dohalice

FOTBALOVÝ STAROSTA 
ROKU – CENA MILOŠE 
JONA
•	 Tomáš Prouza (Červený 

Kostelec)
•	 Bc. Petr Veselka (Libčany)
•	 Zdeňka Seidelová (Přepychy)

TRENÉR ROKU 2023, 
KATEGORIE MUŽI
•	 Tomáš Sedláček (FK 

Kopidlno)
•	 Jan Chasák (FC Spartak 

Rychnov nad Kněžnou)
•	 Richard Vlášek (FK Chlumec 

nad Cidlinou)
TRENÉR MLÁDEŽE ROKU 
2023, KATEGORIE MLÁDEŽ, 
CENA JOSEFA SOUČKA
•	 Jan Rozsévač (TJ Jiskra 

Hořice)
•	 Michal Dvořák (FC Mladé 

Buky)
•	 Dušan Petráček (FK Jaroměř)
•	 Miroslav Slezák (FC České 

Meziříčí)
•	 Pavla Ulrichová (TJ Sokol 

Třebeš)
•	 Dušan Kalaš (Slavoj Teplice 

nad Metují)
•	

ROZHODČÍ SOUTĚŽÍ KFS 
ROKU 2023
•	 František Jehlička
•	 Adam Trejbal

ROZHODČÍ SOUTĚŽÍ KFS 
ROKU 2023, DO 25 LET
•	 Varol Ikizgül

CENA JANA MODŘICKÉHO
•	 Jiří Pelák
•	 JUDr. Jindřich Urbánek
•	 Jaroslav Kratochvíl
•	 Bohumil Lemfeld in 

memoriam
•	 Josef Balcar
•	 MUDr. Jan Neumann

ZVLÁŠTNÍ CENA 
KRÁLOVÉHRADECKÉHO 
KFS
•	 Mgr. Et Mgr. Pavlína 

Springerová Ph.D. (primátorka 
města Hradec Králové)

•	 Výběr dívek WU 14 
Královéhradeckého KFS – 2. 
místo Kouba Cup

CENU FOTBALU V KRAJI z. 
s.
•	 Jaroslav Mudruňka
•	 PaeDr. Vojtěch Dlabáček 

Ph.D.
•	 Zdeněk Votruba
•	 Čeněk Hradil
•	 Miroslav Zemánek

GÓL SEZONY 2022/2023:
•	 Adam Horák (FK Jaroměř)

XI. SEZONY 2022/2023
•	 Mikuláš Heřman (TJ Sokol 

Třebeš)
•	 Michael Ptáček (SK Solnice)
•	 Tomáš Kabeláč (FC Slavia 

Hradec Králové)
•	 Filip Zawada (SK Solnice)
•	 Vlastimil Karal (SK 

Dobruška)
•	 Makhare Matsaberidze 

(FC Spartak Rychnov nad 
Kněžnou)

•	 Radek Gorol (FK Jaroměř)
•	 David Fridrich (SK Jičín)
•	 Pavel Pilař (FK Chlumec nad 

Cidlinou B)
•	 Roman Zajíček (FC Spartak 

Rychnov nad Kněžnou)
•	 Milan Ujec (FK Vysoká n/L.)
•	 Nejlepší hráč: Roman Zajíček 

(FC Spartak Rychnov nad 
Kněžnou)

BOMBEŘI SEZONY 
2022//2023
KP muži:                                                                                                                               
•	 Adam Novotný (SK Týniště/

FC Slavia HK), 28 gólů
1.A třída muži:                                                                                                                     
•	 David Novák (SK Bystřian 

Kunčice), 34 góly
1.B třída muži – skupina A:
•	 Tomáš Sedláček (FK 

Kopidlno), 29 gólů
1.B třída muži – skupina B:                                                                                                       
•	 Jan Plšek (FC České 

Meziříčí), 38 gólů
KP staršího dorostu U 19:                                                                                                               
•	 Jakub Lukášek (FC Spartak 

Rychnov nad Kněžnou), 27 
gólů

KS staršího dorostu U 19:                                                                                                           
•	 Jakub Taclík (FK Černilov), 

18 gólů
KP mladšího dorostu U 17:                                                                                                        
•	 Jan Lelek (TJ Lánov), 41 gól



TURNAJE MINIPŘÍPRAVEK V  BŘEZNU

Okresní fotbalový svaz Hradec Králové uspořádal 2. 3. 2024 ve sportovní hale Vysoká nad Labem za podpory 
Města Hradec Králové další turnaj minipřípravek 3+0. Tohoto klání nejmladších adeptů fotbalu se za hojné 
účasti ve třech skupinách zúčastnilo 21 týmů hráčů a hráček ročníku 2017 a mladších. 

K vidění byla spousta krásných fotbalových momentů, které ocenilo přítomné velmi početné publikum. 
Nejmladší fotbalisté převzali z rukou organizátorů z Okresního fotbalového svazu Hradec Králové sladkosti. 
Akci zajistili Martin Zbořil, Mirza Rahimič, Jakub Novický, Luděk Čičai, u mikrofonu po celý den působil 
Zdeněk Pechar. 

Zúčastněné týmy: Vysoká n/L 1, Vysoká n/L 2, Třebeš 1, Třebeš 2, Slavia Hradec 1, Slavia Hradec 2, FC Hradec 
1, FŠ FC Hradec 1, FŠ FC Hradec 2, Malšova Lhota 1, Malšova Lhota 2, RMSK Nový Bydžov, Slavia Hradec 3, 
FC Hradec 2, Roudnice, AFK Opatovice 1, AFK Opatovice 2, Smiřice, Stěžery, Kunčice, FC Hradec 3.

Všichni zúčastnění si akci pochvalovali a těší se na další pokračování již 10. 3. 2024 ve sportovní hale Třebeš.

Okresní fotbalový svaz Hradec Králové uspořádal 10. 3. 2024 ve sportovní hale Třebeš za podpory Města 
Hradec Králové další turnaj minipřípravek 3+0. Tohoto klání nejmladších adeptů fotbalu se za hojné účasti ve 
třech skupinách zúčastnilo 21 týmů hráčů a hráček ročníku 2017 a mladších. 

K vidění opět byla spousta krásných fotbalových momentů, které ocenilo přítomné publikum. Všichni 
nejmladší fotbalisté převzali z rukou organizátorů z Okresního fotbalového svazu Hradec Králové sladkosti a 
pamětní zlaté medaile. Akci zajistili Martin Zbořil, Mirza Rahimič, Jakub Novický, u mikrofonu po celý den 
působil Zdeněk Pechar. 

Zúčastněné týmy: Třebeš 1, Třebeš 2, Slavia Hradec 1, Slavia Hradec 2, Kunčice, Smiřice, FC Hradec 1, Třebeš 
3, Slavia Hradec 3, Roudnice, Opatovice 1, Opatovice 2, Stěžery, FC Hradec 2, Urbanice, Malšova Lhota 1, 
Malšova Lhota 2, RMSK Nový Bydžov 1, RMSK Nový Bydžov 2, FC Hradec dívky, FC Hradec 3.

Všichni zúčastnění si akci pochvalovali a těší se na další pokračování již na venkovních hřištích v průběhu jara 
a léta. Po serálu turnajů se setkají na tradičním červnovém Memoriálu Josefa Součka minipřípravek na Háječku 
v termínu 15. 6. 2024. 

Mládežnické soutěže minipřípravek OFS Hradec Králové probíhají za podpory Města Hradec Králové.



REPREZENTACE V HRADCI KRÁLOVÉ

Po ženách a jednadvacítce se na novém fotbalovém stadionu v Hradci Králové přestaví také 
reprezentační áčko. Stane se tak v pondělí 10. června 2024, kdy český národní tým v závěrečném 
přípravném utkání před mistrovstvím Evropy přivítá Severní Makedonii.



BOWLING BAR HALOVÝ OP MUŽI 2024



DĚKUJEME VŠEM PARTNERŮM 
OFS HRADEC KRÁLOVÉ

Zpravodaj OFS Hradec Králové připravili: Adam Jiříček, Lubomír Douděra. Habrmanova 192, 500 02 Hradec Králové.


